Protocolo 22.124/2024
Código: 808.617.156.030.321.951
De: JORGE ALBERTO DE CABRAL ARBELLO Setor: SSMT - Gabinete Secretário(a) de
Segurança, Mobilidade e Técnologia
Despacho: 69- 22.124/2024
Para: GAB - Gabinete do Prefeito AC: Bruna de Oliveira Soares
Assunto: REPASSE DE VERBA

Capão da Canoa/RS, 19 de Dezembro de 2024

Para:

Rua Moacir, 2543, . AP 401. 95555-000 / Centro
Capão da Canoa

 De acordo com o parecer da Comissão, encaminho para homologação do Sr. Prefeito e encerramento do
Termo de Fomento,428/2024.

_
Atenciosamente,

JORGE ALBERTO DE CABRAL ARBELLO

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA, MOBILIDADE  E TECNOLOGIA

Antonio Paula Azevedo
ap.azevedo@terra.com.br · 51 99953-0708
CPF 065.XXX.XXX-68

Prefeitura de Capão da Canoa - Av. Paraguassú,1881 - Centro • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 20/12/2024 15:19:36 por Caio Silva - Estagiário

20/12/2024, 15:19 Prefeitura de Capão da Canoa | 1Doc

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=879D771270C0C6027C89B7FB&itd=5 1/1

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=195138